2019年１月 10日

各 位

会 社 名 株式会社ウイルプラスホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   成  瀬  隆  章

 （コード番号： 3 5 3 8  東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長  柴田  学爾

 （TEL.03-5730-0589）

フィアット／アバルト田園調布リニューアルオープンのお知らせ

 当社の連結子会社でジープ、アルファロメオ、フィアット、アバルト、ジャガー、ランドローバ

ーの正規ディーラーであるチェッカーモータース株式会社にて運営するフィアット／アバルト田

園調布（東京都世田谷区玉川田園調布）を 2019年１月 12日に、リニューアルオープンいたします。

同店は、最新の CI(コーポレート・アイデンティティ)に準拠したショールームで、外観は、フィ

アット／アバルトのロゴを大きくあしらったシンプルかつ高品質なシルバーの外壁が特徴となっ

ております。ショールームは、ブランドのテーマカラーである上質なホワイト・タイルをベースに、

質感の高い什器やカラフルなグラフィックパネルを配したフィアットエリアとサーキットをイメ

ージした光沢のあるアスファルト調の素材を敷き詰めたアバルトエリアに分かれており、ブランド

ごとの世界観を具現化した内装となっております。

店舗の概要は、下記のとおりです。

記

店舗概要

名 称  フィアット／アバルト田園調布

所 在 地  東京都世田谷区玉川田園調布 2-7-19（添付地図をご参照下さい）

敷 地 面 積  710㎡

建 築 面 積  330㎡

展 示 台 数  新車５台

電 話 番 号  03-3722-3722

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  03-3722-4194

営 業 時 間  10：00-19：00

定 休 日  毎週火曜日(祝日は営業)

オープン予定日  2019年１月 12日予定

店舗イメージ

地図

以 上